
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLIII/332/2022
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym 

i prowadzonym przez Gminę Zarszyn, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad 
dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tych żłobkach oraz warunków 

zwolnienia od ponoszenia tych opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 
z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym i prowadzonym przez Gminę Zarszyn, 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie w tych żłobkach oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat, zmienia się § 1 ust. 
1 tej Uchwały w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„1. Ustala się, że wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym i prowadzonym przez Gminę 
Zarszyn, zwanym dalej żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi miesięcznie 400,00 zł 
(słownie: czterysta złotych 00/100).”.

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 roku.

PRZEWODNICZĄCY


